
ff 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. oktoober 2004 nr 1691 

Staadioni, Sauna, Vene tn ja Narva mnt 
vahelise hoonestusala detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku tulemused ja arutelu 
korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 20 lg 2 ja 
§ 21 ning Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada Liis Keerbergi poolt 21. septembri 2004 e-kirjaga tehtud ettepanekut võtta 
Staadioni, Sauna, Vene tn ja Narva mnt vahelise hoonestusala detailplaneeringus arvesse ala 
kohta koostatud keskkonnamõjude hindamine, sellest tulenevad nõuded ja anda viited nimetatud 
tööle. 

2. Mitte arvestada Liis Keerbergi poolt 21. septembri 2004 e-kirjaga tehtud ettepanekut 
planeeringu haljastusteenistusega täiendava kooskõlastamise vajaduse kohta, kuna planeering on 
kooskõlastatud linnamajanduse osakonnaga, mille koosseisus on haljastusteenistus. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku tulemuste tutvustamiseks avalik arutelu. 

4. Avaliku arutelu toimumise ajaks määrata 19. oktoober 2004. a kell 15:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3. 

5. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku tulemuste tutvustamine ja avaliku arutelu toimumise aja ning asukoha kohta teate 
ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega enne avalikku arutelu. 

6. Korraldus jõustub 08. oktoobrist 2004. a. 

\\ 

liiri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


